УТВЕРЖДАЮ
Руководитель рабочей группы-

Первый Заместитель 1'лавы
Администрацйи города Пскова

А.А. Тимофеев
»((

ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по мониторингу показателей социально-
экономического развития города Пскова и показателей для оценки

эффективности деятельности Администрации города Пскова

29.05.2014

Присутствовали:

Заместитель руководителя рабочей группы:

М04

Заместитель Главы Администрации города ПсковаМихайлова Мария
Александровна

Аникеева Марина Ни-
колаевна

Председатель Комитета социально-экономического
развития и потребительского рынка
Администрации города Пскова

Секретарь рабочей группы:

Консультант отдела планирования социально эко-
номического развития и целевых программ Комите-
та социально-экономического развития и потреби-
тельского рынка Администрации города Пскова

1'рошева Ирина
Валентиновна

Члены рабочей группы:

Заместитель начальника Финансового управления

Администрации города Пскова

Начальник Управления образования
Администрации города Пскова
Заместитель начальника Управления культуры

Администрации города Пскова

Заместитель председателя Комитета по физической
культуре, спорту и делам молодежи
Администрации города Пскова
Начальник Управления по учету и распределению жи-
лой площади Администрации города Пскова

И.о. Начальника Управления по градостроительной
деятельности Администрации города Пскова»
Председатель Общественной организации инвалидс з
г. Пскова Всероссийского общества инвалидов, член
Общественной палаты Псковской области (по соглас.)

Пономаренко Елена
Валерьевна

Прокофьев Игорь
Владимирович

Ткачева Дарья

Владимировна

Иванов Александр
Витальевич

Лукин Виктор
Анатольевич

Изюмов Андрей
Евгеньевич

Иванов Валентин

Владимирович

риглашенные:

Заместитель начальника Управлении городского

хозяйства Администрации города Пскова
Таратынов Дмитрий
Дмитриевич

Г

1. О ходе выполнения Плана поэтапного совершенствования системы
оплаты труда в муниципальных учреждениях МО «Город Псков» за 1 квар-
тал 2014 года.»

(Аникеева М.Н.)

1. Информацию комитета социально-экономического развития и потреби-
тельского рынка Администрации города Пскова принять к сведению.

11. «О проведении мероприятий по организации заключения дополни-
тельных соглашений к трудовым договорам (новых трудовых договоров)
с руководителями муниципальных учреждений, подведомственных Управ-
лению образования АГ1, Управлению культуры А1 П, Комитету по
ФКСиДМ, в связи с введением эффективного контракта.»

(Прокофьев И.В., Ткачева Д.В., Иванов А.В.)

1. Информацию принять к сведению.
2. Комитету по ФКСиДМ Администрации города Пскова доработать во-

прос, утвердить показатели эффективности деятельности руководителей му-
ниципальных учреждений сферы «Физическая культура и спорт».

Ответственный исполнитель: Иванов А.В.

Срок исполнения: 1 июля 2014 года.

111. «О реализации мероприятий муниципальной программы «Жилище»
на 2010-2015 годы муниципального образования «Город Псков» в 2014 году,
направленных на улучшение жилищных условий населения города Пскова.»

(Лукин В.А.)

1.Информацию Управления по учету и распределению жилой площади
АГП принять к сведению.

У. «О реализации мероприятий муниципальной программы «Обеспе-
жильем работников бюджетной сферы муниципального образования

Псков» на 2012-2016 годы в 2014 году. »

(Лукин В.А.)

1. Информацию Управления по учету и распределению жилой площади
АГП принять к сведению.

У. «О принятии мер по улучшению качества предоставления жилищ-

но-коммунальных уСлуг»

(Таратынов Д.Д.)

1. Информацию Управления городского хозяйства АГП принять к све-
дению.

2. Подготовить и направить в финансовое управление АГП информа-
ционное письмо по вопросу увеличения платы за социальный найм

(в связи с необходимостью внесения взносов региональному опера-

тору на капитальный ремонт).
Ответственный исполнитель: Лукин В.А.

Срок исполнения: июнь 2014 года.